





MÅNEDSPLAN JANUAR 1.TRINN

UKE	Mandag SMART - Selvkontroll	Tirsdag – SMART - Selvkontroll	Onsdag – SMART - Selvkontroll	Torsdag – SMART - Selvkontroll	Fredag – SMART - Selvkontroll
1			3 Hobbyaktivitet Utelek	4 Basket  Utelek Formidlingsrommet	5 Varmmat
2	8 Hobbyaktivitet Utelek	9 Idrettshall Hobbyaktivitet	10 Hobbyaktivitet Utelek	11 Basket  Utelek Formidlingsrommet	12 Varmmat
3	15 Hobbyaktivitet Utelek	16 Idrettshall Hobbyaktivitet	17 Hobbyaktivitet Utelek	18 Basket  Utelek Formidlingsrommet	19 Varmmat
4	22 Hobbyaktivitet Utelek	23 Idrettshall Hobbyaktivitet	24 Hobbyaktivitet Utelek	25 Basket  Utelek Formidlingsrommet	26 Varmmat Film
5	29 Hobbyaktivitet Utelek	30 Idrettshall Hobbyaktivitet	31 Hobbyaktivitet Utelek	<u>SELVKONTROLL</u> <u>Å godta nei som et svar</u> <u>Å håndtere redsel</u> <u>Å følge regler</u> <u>Å unngå bråk med andre</u> <u>Å gjøre det du blir bedt om.</u>	<u>Snakk med hverandre om dette 😊 Da er vi sammen om et godt skole/SFO miljø 😊</u>

MÅNEDSPLAN JANUAR 1.TRINN

Husk å kle barna etter været! Vi er mye ute og leker, det er derfor viktig å ha med skifteklær som bukser, truser, sokker, varm genser og en t-skjorte. Alle barna må ha med varmt tøy til utebruk og innesko til bruk i gymsalen. Hver fredag må alt tøy hjem (ikke skiftetøy). Siste fredag i måneden blir tøy som ikke er tatt med hjem etter endt måned ryddet vekk. **Viktig å merke klær slik at dere finner igjen klærne og gjøre det lettere for de voksne å finne de rette eierne.**

Beskjeder: Alle beskjeder må gis PÅ Vigilo før kl. 11:00!

Dere kan også nå oss på 1.trinns telefonen: 408 12 534 fra kl. 12:30/ 13:15 til 16:30.

Dette gjelder kun haste beskjeder.

Med vennlig hilsen 1.trinn: Sindre, Elisabeth, Johan Fredrik, Monica, Marte og Stine

Julen er over og nytt år står for døren.

Takk for et fint halv-år på SFO, må det nye året bringe minst like mange fine stunder.

Godt Nyttår til alle sammen!

**Minner på at det er kun lov med rumpeakebrett på skole/SFO, medbrakt akebrett
MÅ være markert skikkelig med navn**